- 1 -

团粤办发〔2015〕81 号

关于举办全省地市级团委班子成员深入学习
中央 4 号文件和中央党的群团工作

会议精神主题读书班的通知

各地级以上市并顺德区团委，民航中南地区管理局团委、省国

资委团委、省地质局团委，有关高等学校团委，南航集团团委、

广铁集团团委，省直机关团工委、省社会组织团工委、省金融

团工委，团省委机关各部室、各直属单位：

为深入学习贯彻中央4号文件和中央党的群团工作会议精

神，进一步统一思想、提高认识，推动工作落实，团省委决定

- 2 -

举办全省地市级团委班子成员深入学习中央4号文件和中央党

的群团工作会议精神主题读书班，现将有关事宜通知如下。

一、时间地点

1.时间：2015 年 11 月 3 日至 6日，3日 13：00-17：30

报到，6日返程，核心日程 4天。

2.报到地点：广东青年职业学院白云校区青年公寓(广州市

白云区钟落潭镇障岗村)。

二、参加人员

1.各地市级团委班子成员，各地市级团委办公室、组织部

主要负责同志；

2.团省委直属团组织主要负责同志；

3.团省委直属管理高校团委书记；

4.团省委机关各部室及四个中心主要负责同志。

三、内容与方式

学习中央 4号文件和中央党的群团工作会议精神，研讨推

进共青团深化改革工作。读书班采用集中授课和交流讨论相结

合的方式开展。

四、具体事宜

1.各地各单位组织部门负责报名工作，要求相应人员全部

参加，确有特殊情况不能参加的须以各地各单位名义向团省委

组织部统一请假。报名汇总表（见附件）请于 10 月 28 日 17：

30 前以电子版形式报团省委组织部。

- 3 -

2.为突出问题导向,提高学习的针对性、实效性,请各地市团

委组织部分别收集地市级团委班子、机关干部、县级团委干部、

基层团干部等不同群体在学习贯彻中央4号文件和中央党的群

团工作会议精神过程中的问题、困惑和建议,原汁原味地梳理形

成书面材料,于 10 月 28 日 17：30 前以电子版形式报团省委组

织部。

3.为保证学习效果,请参加读书班前认真学习《中共中央关

于加强和改进党的群团工作的意见》和中央党的群团工作会议

精神及习近平总书记重要讲话，认真学习团十七届四中全会精

神。

4.参加读书班期间须严格遵守中央组织部引发的《关于在

干部教育培训中进一步加强学员管理的规定》。

5.本次读书班由团省委主办，广东青年职业学院承办，培

训费和食宿费由团省委负责，往返交通费由所在单位按规定报

销。

团省委组织部联系人:郭 祥 罗 政

电 话：020-87185617 13580596300

020-87185617 13827888881

传 真：020-87195617

电子邮箱：gdtgpx@163.com

- 4 -

附件: 报名汇总表

共青团广东省委员会办公室

2015 年 10 月 26 日

- 5 -

附件
报名汇总表

单位： 联系人及联系方式：
序号 姓 名 性 别 年 龄 民 族 单位及职务 手机号码 身份证号码

共青团广东省委办公室 2015 年 10 月 26 日印发